
Kitap...
Oyun...

Öneri...

Kelebekleri 
Gözlemleyin
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Elmer ve Kelebek

Küçük bir kelebekle kocaman bir fil 
dost olabilir mi?... Elbette! “Elmer 
ve Kelebek”, barış, hoşgörü ve iletişim 
üzerine bir öykü anlatıyor. Öykünün 
kahramanı olan Elmer, rengârenk bir 
fil. Öykü, günün birinde Elmer’in zor 
durumdaki bir kelebeğe yardım etmesiyle 
başlıyor ve mutlu sonla bitiyor. Kır Çiçeği 
Yayınları’ndan çıkan Elmer serisine ait 
kitaplardan biri olan Elmer ve Kelebek’i 
David McKee yazıp resimlemiş.  Elmer, 
dünyanın birçok ülkesinde çocukların en 
sevdiği öykü kahramanlarından biri. 
2-7 yaş grubu çocuklara seslenen Elmer 
dizisinin kitapları bugüne kadar birçok dile 
çevrilmiş. 
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Şimdi kelebek gözlemi zamanı! Piknik 
alanlarında, parklarda ve bahçeye çıktığınızda 
kelebeklerin çevrede uçuştuğunu fark 
edebilirsiniz. Kelebekler genellikle çiçeklerin 
balözüyle beslenir. Onları ağaçların dallarında, 
çalılıklarda ve çiçeklerin arasında görebilirsiniz. 
Kelebeklerin nasıl uçtuğunu, hangi çiçeklere 

konduğunu gözlemleyin. Renklerine, 
kanatlarının şekline ve kanatlarındaki desenlere 
dikkat edin. Ayrıca gördüğünüz kelebeklerin 
fotoğraflarını çekebilir, resimlerini 
yapabilirsiniz. Kelebeklerin kanat desenlerini 
daha yakından görebilmek için büyüteç 
kullanmayı da deneyebilirsiniz.  
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Bu ay sizin için üzerinde kelebek resimleri 
bulunan iki küpten oluşan bir bulmaca hazırladık. 
Bulmacanın parçalarını ve yapılışını dergimizin ekinde 
bulacaksınız. Küplerin her bir yüzünde bir kelebek 
resminin yarısı bulunuyor. Küpleri yan yana koyarak 
kelebekleri tamamlamaya çalışın. Küplerin doğru 
yüzlerini bir araya getirdiğinizde altı farklı kelebek 
resmi ortaya çıkacak. Haydi, şimdi oyun zamanı! 

Dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarla 
bir eşleştirme oyunu oynayabilirsiniz. 
Bu ay sizin için hazırladığımız 
kartların yarısında kelebek fotoğrafları, 
diğer yarısındaysa bu kelebeklerin 
kanatlarındaki desenlerden birer 
bölüm var. Oyunu oynamak için önce 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Kelebekleri kanat desenleriyle 
eşleştirmeye çalışın. Açtığınız iki 
kart birbiriyle eşleşiyorsa onları 
kenara ayırın. Eşleşmiyorsa bu kartları 
tekrar ters çevirip başka iki kart açın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz. 

Kelebek Kartlarıyla Eşleştirme Oyunu Oynayalım

Kübra Sıvışoğlu
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Kelebekli Bulmaca Küpleri 

Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 

Kelebek Kartlarıyla Eşleştirme Oyunu Oynayalım
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